

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

IMSP Spitalul Clinic Municipal nr. 1

Numărul procedurii de achiziție: Multilot: 21005002. ID MD-1549011819632 .						Data: 22.03.2019	Alternativa nr.				
Denumirea obiectului achiziției: Achiziționarea articolelor parafarmaceutice și reagenți de laborator.						Lot:		Pagina 1 din 2			
№ d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
-	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	

Lame sticlă, lungimea-7,5, grosimea-2mm, lățimea -2,5mm, șlefuite.

149	33100000-1	Lame sticlă, lungimea-7,5, grosimea-2mm, lățimea -2,5mm, șlefuite. Conform cerințelor.	buc	15000	0.3600	0.4320	5 400.00	6 480.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							5 400.00	6 480.00		

Capilar pentru VSH de unică folosință

150	33100000-1	Capilar pentru VSH de unică folosință. Conform cerințelor.	buc	50000	1.4900	1.7880	74 500.00	89 400.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							74 500.00	89 400.00		

Eprubetă cu Citrat de Na3,8 % pentru investigațiile hemostazei volum 2,5ml.

153	33100000-1	Eprubetă cu Citrat de Na3,8 % pentru investigațiile hemostazei volum 2,5ml. Conform cerințelor.	buc	50000	0.5700	0.6840	28 500.00	34 200.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							28 500.00	34 200.00		

Vîrfuri plastic 5-100mkl (galben).

154	33100000-1	Vîrfuri plastic 5-100mkl (galben). Conform cerințelor.	buc	60000	0.0260	0.0312	1 560.00	1 872.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							1 560.00	1 872.00		

Vîrfuri plast 100-1000mkl (albastre).

155	33100000-1	Vîrfuri plast 100-1000mkl (albastre). Conform cerințelor.	buc	60000	0.0590	0.0708	3 540.00	4 248.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							3 540.00	4 248.00		

Eprubete plastic cu conice cu dop

156	33100000-1	Eprubete plastic cu conice cu dop, vol. 10ml. Conform cerințelor.	buc	25000	0.4500	0.5400	11 250.00	13 500.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							11 250.00	13 500.00		

Eprubete Eppendorf 1,5ml.

157	33100000-1	Eprubete Ependrof 1,5ml. Conform cerințelor.	buc	5000	0.0900	0.1080	450.00	540.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							450.00	540.00		

Container plastic cu capac, p/u fecale, nesteril cu lopațică.

159	33100000-1	Container plastic cu capac, p/u fecale, nesteril cu lopațică, nu mai mic de 50ml. Conform cerințelor.	buc	15000	1.1800	1.4160	17 700.00	21 240.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							17 700.00	21 240.00		

Containere pentru colectarea deșeurilor medicale 9-10kg.

160	33100000-1	Containere din plasti c pentru colectarea deșeurilor medicale 9-10-12kg. Conform cerințelor.	buc	20	69.0000	82.8000	1 380.00	1 656.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							1 380.00	1 656.00		

Recipiente pentru deșeuri, 1Litru.

167	33100000-1	Recipient pentru deșeuri, 1Litru. Conform cerințelor.	litri	30	22.0000	26.4000	660.00	792.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							660.00	792.00		

Container nesteril pentru urină 100ml.

171	33100000-1	Container nesteril pentru urină 100-120ml. Conform cerințelor.	buc	4000	1.1000	1.320	4 400.00	5 280.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							4 400.00	5 280.00		

Hirtie filtru.

172	33100000-1	Hârtie de filtru. Conform cerințelor.	kg	5	75.0000	90.0000	375.00	450.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							375.00	450.00		

Lamele de sticlă 24x24.

176	33100000-1	Lamele de sticlă 24x24. Conform cerințelor.	un	5000	0.0660	0.0792	330.00	396.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							330.00	396.00		

Lame histologice 2,5x7,5.

179	33141100-1	Lame histologice 2,5x7,5. Conform cerințelor.	buc	30000	0.3600	0.4320	10 800.00	12 960.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							10 800.00	12 960.00		

Eprubete plastic cu capac cu volum de 12ml

180	33100000-1	Eprubete plastic cu capac, 12ml. Conform cerințelor.	buc	25000	0.6200	0.7440	15 500.00	18 600.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							15 500.00	18 600.00		

Pipete Pasteur de plastic 0,5-1ml/1,5-3ml.

184	33100000-1	Pipete Pasteur de plastic 0,5-1ml/1,5-3ml. Conform cerințelor.	buc	2500	0.1900	0.2280	475.00	570.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							475.00	570.00		

Tuburi 13*150mm cu tamponare sterile de o singură folosință.

185	33100000-1	Tuburi 13*150mm cu tamponare sterile de o singură folosință. Conform cerințelor.	buc	1000	1.0000	1.2000	1 000.00	1 200.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							1 000.00	1 200.00		

Eprubete cu tamponare sterile de o singură folosință cu bețișor de plastic.

188	33100000-1	Eprubete cu tamponare sterile de o singură folosință cu bețișor de plastic. Conform cerințelor.	buc	3000	1.0100	1.2120	3 030.00	3 636.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							3 030.00	3 636.00		

Cutii Petri Sterile (plastic 9cm).

191	33100000-1	Cutii Petri Sterile (plastic 9cm). Conform cerințelor.	buc	12000	1.6000	1.9200	19 200.00	23 040.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							19 200.00	23 040.00		

Container (colector) cu lopățică mase fecale (sterile).

196	33100000-1	Container (colector) cu lopățică, mase fecale (steril). Conform cerințelor.	buc	200	1.7200	2.0640	344.00	412.80	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							344.00	412.80		

Container pentru urină (steril).

197	33100000-1	Container pentru urină (steril), Volum 100-150 ml, gradație 10 ml pînă la 100 ml, loc pentru marcare, steril, capac filetat, ambulate individual. Conform cerințelor.	buc	1000	2.2000	2.640	2 200.00	2 640.00	începând cu 01.01.2019-31.12.2019	Clasificație bugetară (IBAN) al IMSP SCM 1
Total lot:							2 200.00	2 640.00		
Total ofertă:							202 594.00	243 112.80		

Suma totală: 243 112 (Două sute patruzeci și trei mii una sută doisprezece) Lei 30 bani.

Numele, prenumele: **Chireev Igor**

În calitate de: **Director General**

Ofertantul: **DAC-SpectroMed SRL**

Adresa: **MD-2060, Moldova, or. Chișinău, str. Cuza Vodă 5/1**

Data: 22.03.2019

Valabilitatea ofertei - 30 zile.